ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                      № 43

г.о. Дубна

Об утверждении основной образовательной программы

На основании п. 5 ст. 12 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273-ФЗ п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Основную образовательную программу муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области»:

1.1. Образовательную программу основного общего образования (Приложение 1)

1.2. Образовательную программу среднего общего образования (Приложение 2)

2. Куратору лицейского сайта Клоковой О.М. обеспечить размещение основной

образовательной программы на сайте лицея.

Директор                                                                                   Е.Г.Чеботарева

Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области»

(ЛИЦЕЙ «ДУБНА»)

		2023-08-31T14:44:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ "ДУБНА" Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"